
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

23 грудня 2020 року                             Стрий                                                    № 35

Про затвердження плану роботи 
виконкому міської ради на перше 
півріччя 2021 року 

Відповідно до ст.ст. 52, 53 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити план роботи виконкому на перше півріччя 2021 року згідно з 

додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами міськвиконкому О.Затварницьку.

Перший заступник
міського голови Микола ДМИТРИШИН

http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv352020d.doc

